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Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 18:41 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
24.02.2024 - 18:25 Wyniki
Puchar Silesia Open 23.68 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia 15 - 16 26.78 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 13 - 14 28.90 KURZAK Kamil 00211 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 31.47 KOCHU Anton UKR Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia - 10 38.80 PERMUS Maciej 03506 Katowice 09.02.2020
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

10 lat i młodsi

1. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 37.94 111%197
MISTRZ

2. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 41.74 96%148
3. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.53 104%140
4. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS Delfinek Częstochowa 44.08 135%126
5. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.92 135%111
6. NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 46.30 -108
7. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.57 111%107
8. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.65 213%99
9. GLAPIAK Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 51.45 114%79

10. FITAŁ Dawid 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 51.97 118%77
11. HOSZOWSKI Aleksander 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.51 -74
12. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 52.57 110%74
13. PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.90 125%55
14. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 1:01.35 96%46

11 - 12 lat

1. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.92 102%253
MISTRZ

2. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.12 105%211
3. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 37.86 163%199
4. GRUDZIEŃ Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.96 105%197
5. GOLEC Jan 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.45 102%190
6. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 38.51 158%189
7. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 38.91 101%183
8. MACUDA Rafał 12 UKS SP 8 Chrzanów 39.79 99%171
9. PERNES Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.07 107%167

10. MICHALSKI Jan 12 UKS Delfinek Częstochowa 41.48 108%151
11. SZCZEPAŃCZYK Krzysztof 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 41.54 -150
12. SZYMCZAK Jakub 12 UKS Delfinek Częstochowa 41.61 124%150
13. KACZMARZYK Igor 12 Kłobucki KP ,,Delfin'' 41.64 107%149
14. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 42.78 112%138
15. DUDEK Franciszek 12 MKS MOS Katowice 44.25 107%124
16. SZCZYGIEŁ Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.39 117%123
17. JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.55 122%122
18. MŁYNEK Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 44.76 95%120
19. JOACHIMIAK Natan 12 UKS ORKA Częstochowa 44.97 91%118
20. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 46.13 104%110
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 50m grzbietowy, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

21. PRADELA Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 53.66 -69
22. SZULAKOWSKI Jan 13 UKS Delfinek Częstochowa 54.52 -66
23. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 56.31 120%60

DYSKW. KOHUT-FIGIEL Konrad 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.59 -
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 18:09), :-(

13 - 14 lat

1. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 30.67 105%374
MISTRZ

2. KOWALSKI Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.92 183%365
3. VENGLAR Jan 11 Lassky sportovni klub F-M 32.79 102%306
4. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.80 100%279
5. KUMAR Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.82 106%279
6. JOSZKO Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.93 97%276
7. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.53 101%262
8. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.89 100%254
9. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 35.12 122%249

10. KARY Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.70 107%237
11. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.90 110%183
12. SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 39.04 -181
13. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 39.31 105%177
14. MAN Jerzy 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.45 102%176
15. MIZERSKI Filip 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu40.47 107%163
16. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.04 131%156
17. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.26 63%153
18. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.04 111%118

15 - 16 lat

1. POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 26.90 101%555
MISTRZ

2. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.20 94%537
3. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.93 110%496
4. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.25 105%390
5. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.11 100%358
6. ŁAWNICZAK Julian 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.48 -346
7. PAPROCKI Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.65 102%310
8. MACHURA Marcel 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.55 111%286
9. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.93 112%253

10. FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.67 111%238
11. GUBISZ Karol 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.98 96%197
12. CIOSEK Mateusz 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 43.58 122%130
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. LUDWICZAK Piotr 96 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 24.36 97%747
MISTRZ

2. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 26.04 90%612
3. PASTERNAK Tomasz 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 26.88 -556
4. POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 26.90 101%555
5. SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.05 99%546
6. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.20 94%537
7. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 27.42 99%524
8. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu27.93 110%496
9. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.55 94%464

10. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.03 98%441
11. STOROZHENKO Ivan 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.41 103%424
12. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.58 141%417
13. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.25 105%390
14. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 30.67 105%374
15. KOWALSKI Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.92 183%365
16. BINIEK Aleksander 09 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.11 100%358
17. ŁAWNICZAK Julian 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.48 -346
18. PAPROCKI Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.65 102%310
19. VENGLAR Jan 11 Lassky sportovni klub F-M 32.79 102%306
20. MACHURA Marcel 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.55 111%286
21. PIETRONIEC Konrad 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.80 100%279
22. KUMAR Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 33.82 106%279
23. JOSZKO Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.93 97%276
24. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.53 101%262
25. FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.89 100%254
26. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 34.92 102%253
27. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 34.93 112%253
28. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 35.12 122%249
29. FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.67 111%238
30. KARY Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 35.70 107%237
31. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.12 105%211
32. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 37.86 163%199
33. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 37.94 111%197
34. GRUDZIEŃ Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 37.96 105%197
35. GUBISZ Karol 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 37.98 96%197
36. GOLEC Jan 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 38.45 102%190
37. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 38.51 158%189
38. ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.90 110%183
39. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 38.91 101%183
40. SAWIKOWSKI Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 39.04 -181
41. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 39.31 105%177
42. MAN Jerzy 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.45 102%176
43. MACUDA Rafał 12 UKS SP 8 Chrzanów 39.79 99%171
44. PERNES Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 40.07 107%167
45. MIZERSKI Filip 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu40.47 107%163
46. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 41.04 131%156



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

47. PICHIT Patryk 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.26 63%153
48. MICHALSKI Jan 12 UKS Delfinek Częstochowa 41.48 108%151
49. SZCZEPAŃCZYK Krzysztof 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 41.54 -150
50. SZYMCZAK Jakub 12 UKS Delfinek Częstochowa 41.61 124%150
51. KACZMARZYK Igor 12 Kłobucki KP ,,Delfin'' 41.64 107%149
52. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 41.74 96%148
53. KRAWCZYK Maksymilian 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.53 104%140
54. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 42.78 112%138
55. CIOSEK Mateusz 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 43.58 122%130
56. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS Delfinek Częstochowa 44.08 135%126
57. DUDEK Franciszek 12 MKS MOS Katowice 44.25 107%124
58. SZCZYGIEŁ Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.39 117%123
59. JAREMA Antonni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.55 122%122
60. MŁYNEK Dawid 12 Uks "Salmo Żory" 44.76 95%120
61. JOACHIMIAK Natan 12 UKS ORKA Częstochowa 44.97 91%118
62. JUSZCZAK Michał 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 45.04 111%118
63. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.92 135%111
64. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 46.13 104%110
65. NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 46.30 -108
66. KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.57 111%107
67. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 47.65 213%99
68. GLAPIAK Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 51.45 114%79
69. FITAŁ Dawid 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 51.97 118%77
70. HOSZOWSKI Aleksander 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.51 -74
71. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 52.57 110%74
72. PRADELA Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 53.66 -69
73. SZULAKOWSKI Jan 13 UKS Delfinek Częstochowa 54.52 -66
74. MALIK Wojciech 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 56.31 120%60
75. PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.90 125%55
76. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 1:01.35 96%46

DYSKW. KOHUT-FIGIEL Konrad 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.59 -
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 18:09), :-(


